
 

 

 

Znak sprawy: IN.271.31.2021                                                             Leszno, dnia 8 grudnia 2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dot.  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Opracowanie 

dokumentacji projektowej dla zadania „Budowa trzech budynków mieszkalnych wielorodzinnych  

wraz z infrastrukturą techniczną położonych przy ul. Gajowej w Lesznie” oraz pełnienie nadzoru autorskiego”. 

 

Zamawiający – Miasto Leszno prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Inwestycji, działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do upływu wyznaczonego terminu składania 

ofert tj. do dnia 8 grudnia 2021 r. godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy  Cena ofertowa brutto  

1. 
PB ARCHITEKCI 

Wielka 21, 61-775 Poznań 
157 440,00 zł 

2. 
Concept Studio Rafał Rutkowski  

ul. Malinowa 10 
14-300 Morąg  

522 750,00 zł 

3. 
Quantum Tech Sp. z o.o. 

50-541 Wrocław, Aleja Armii Krajowej 10a/1 
179 580,00 zł 

4. 
Archenika Sp. z o.o.  

ul. Kołłątaja 8, 61-413 Poznań 
125 460,00 zł 

5. 
Agencja Budowlana KALDO Paweł Jędraś 

64-100 Leszno, ul. Antonińska 6 
83 640,00 zł 

 
 

 
 
 

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI 
/-/ Celina Pilżys-Kosmatka 


